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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010462016  SYAHWIR HAFIZ H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2023010462017  SHABRINA HARAHAP H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2023010462018  AZMI ANSYARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010462028  REVINA INDRIATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010462041  ABDURAHMAN H 14H H H H H H H H H H H M H M H

6  2023010462043  BAGUS PRAMUDIA YUDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010462045  FARANIDA FARIZAH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

8  2023010462047  CINDYRETTA SHANTY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

9  2023010462048  ADAM RAMADANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010462050  MUHAMMAD IKHSAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010462051  IRSYAD FIQRI H 15H H H H H H H H H H H H M H H

12  2023010462053  RIZKI HAWARI AULIA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

13  2023010462054  SYEVA GUSVITA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010462058  YULIANTO GURITNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2023010462059  SATRIA ERA PUTRA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

16  2023010462060  ANDRI JATNIKA SUNGKAWA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462061  LAGORI AGUSTIANA H 13H H H H H H H H H H H H M M M

18  2023010462062  YOHANA MARIS BUDIANTI R H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010462063  LUCIA IVONY WELANKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010462065  YENYWATI NGADIMIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023010462066  FEBRIAN ADI REKAYASA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023010462067  MUHAMMAD HAEKAL ALFARIZI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023010462068  AHMAD MUCHLISIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2023010462074  LYLY ERLINA SILABAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023010462075  WAHYU INDARKO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
04
25  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn

:
:
:
:
:

1 2023010462016   SYAHWIR HAFIZ 80 85 90 88.3 A-16

2 2023010462017   SHABRINA HARAHAP 80 85 90 88.3 A-16

3 2023010462018   AZMI ANSYARI 80 87 90 88.8 A-16

4 2023010462028   REVINA INDRIATI 80 64 90 83 A-16

5 2023010462041   ABDURAHMAN 80 75 90 84.5 A-14

6 2023010462043   BAGUS PRAMUDIA YUDA 80 64 90 83 A-16

7 2023010462045   FARANIDA FARIZAH 80 64 90 82.4 A-15

8 2023010462047   CINDYRETTA SHANTY 80 85 90 87.6 A-15

9 2023010462048   ADAM RAMADANI 80 82 90 87.5 A-16

10 2023010462050   MUHAMMAD IKHSAN 80 75 90 85.8 A-16

11 2023010462051   IRSYAD FIQRI 80 63 90 82.1 A-15

12 2023010462053   RIZKI HAWARI AULIA 80 65 90 82.6 A-15

13 2023010462054   SYEVA GUSVITA SARI 80 64 90 83 A-16

14 2023010462058   YULIANTO GURITNO 80 85 90 88.3 A-16

15 2023010462059   SATRIA ERA PUTRA 80 85 90 87.6 A-15

16 2023010462060   ANDRI JATNIKA SUNGKAWA PUTRA 80 80 90 87 A-16

17 2023010462061   LAGORI AGUSTIANA 80 63 80 75.9 B+13

18 2023010462062   YOHANA MARIS BUDIANTI R 80 85 90 88.3 A-16

19 2023010462063   LUCIA IVONY WELANKA 80 65 90 83.3 A-16

20 2023010462065   YENYWATI NGADIMIN 80 70 90 84.5 A-16

21 2023010462066   FEBRIAN ADI REKAYASA PUTRA 80 75 90 85.8 A-16

22 2023010462067   MUHAMMAD HAEKAL ALFARIZI 80 65 90 83.3 A-16

23 2023010462068   AHMAD MUCHLISIN 80 63 90 82.8 A-16

24 2023010462074   LYLY ERLINA SILABAN 80 69 90 84.3 A-16

25 2023010462075   WAHYU INDARKO 80 65 90 82.6 A-15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
04
25  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn

:
:
:
:
:

Jakarta, 16 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. PUTRA HUTOMO, SH, MKn )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


